
                                                                 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                                                                                                                   
РІШЕННЯ № 581

18.10.2024 р.               м.Хуст

Про встановлення опіки над дитиною,  
позбавленою батьківського  піклування, 
Акар Софією Юріївною, 16 липня 2020 року 
народження, та призначення громадянки 
Гусейнової  Ренати Ровшанівни її опікуном 

Відповідно  до  Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",
статей  1,  11  Закону  України  „Про  забезпечення  організаційно-правових  умов
соціального захисту дітей-сиріт та дітей,  позбавлених батьківського піклування”,
статей  243,  244  Сімейного  кодексу  України,  статей  61-63  Цивільного  кодексу
України,  керуючись   Порядком  провадження  органами  опіки  та  піклування
діяльності,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини,  затвердженим  постановою
Кабінету Міністрів  України від 24 вересня 2008 року № 866  „Питання діяльності
органів  опіки  та  піклування,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини”,  із  змінами,
внесеними  постановою Кабінету Міністрів  України від 22  березня 2022 р. №349
„Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо захисту
прав  дітей  на  період  надзвичайного  або  воєнного  стану”, на  підставі  заяви
громадянки  Гусейнової  Ренати  Ровшанівни,  зареєстрованої за місцем проживання
–  м.Київ,  вул.Полтавська,  буд.10,  кв.128,  фактичне  місце  проживання  якої  –
м.Боярка,   вул.Печерська,  43,  Фастівського   району,  Київської  області,  про
призначення  її  опікуном  дитини,  позбавленої   батьківського   піклування,  Акар
Софії  Юріївни,  16  липня 2020 року народження,   з метою соціально-правового
захисту дитини,  виконавчий комітет  Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити опіку над дитиною,  позбавленою  батьківського  піклування,
Акар Софією Юріївною, 16 липня 2020 року народження.  

2. Призначити громадянку Гусейнову Ренату Ровшанівну, зареєстровану  за
місцем  проживання  –  м.Київ,  вул.Полтавська,  буд.10,  кв.128, фактичне  місце
проживання якої – м.Боярка,  вул.Печерська, 43, Фастівського  району, Київської
області,   опікуном дитини,  позбавленої  батьківського  піклування, Акар Софії
Юріївни, 16 липня 2020 року народження.  

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Калина В.Ю.

В.о. міського голови                                                                          Василь ГУБАЛЬ 


